南昌市教育局

南昌市教育局关于转发

《南昌市财政局关于召开南昌市行政事业单位资产管理信息系统（三期）暨2018年资产报表编报培训会的通知》的通知

市直各学校（单位）：

现将南昌市财政局《关于召开南昌市行政事业单位资产管理信息系统（三期）暨2018年资产报表编报培训会的通知》（洪财资[2019]2号）转发给你们。

请落实安排能熟练使用资产管理软件的单位资产保管员（按内部控制制度要求，会计不得兼任）参加。参会人员须提前半小时到会，不得缺席，并于2019年1月23日（周三）前将《市直学校（单位）保管人员情况表》电子表格和盖章扫描件，上传至邮箱395138295@qq.com。
特此通知。

附件：1.《南昌市财政局关于召开南昌市行政事业单位资产管理信息系统（三期）暨2018年资产报表编报培训

2.《市直学校（单位）保管人员情况表》

                              南昌市教育局

                           2019年1月21日

 南昌市教育局办公室            2019年1月21日印发